张家口市教育学会
关于评选2013—2014年度优秀教育教学论文、
优秀教学设计的通知
各县区教研室，察北、塞北管理区教研室，省示范性高中，市直各学校，市属各高校：

根据河北省教育学会、河北省教育科学研究所的《关于做好2014年学科教学评比的通知》要求，为进一步推进我市教育改革的深入开展，提高教育教学效益和质量，张家口市教育学会今年将进行优秀教育教学论文、优秀教学设计的评选工作，现将有关事宜通知如下：

一、优秀教育教学论文评选

（一）评选范围
本次评奖的范围主要指2013年1月1日以来，在公开出版的报刊上发表或未发表过的教育论文。已在省、市级以上获过奖的论文，不再参加本次评选。

（二）评选要求
参加评选的论文字数以2500字左右为宜。论文应理论联系实际，立足学科教学，体现科学性、实践性和可操作性，对当前的教育、教学改革和发展，教育质量提高具有一定的指导意义和参考价值。题目要简短、明确，论点要集中、鲜明，论据要充实、有说服力，文字要规范、流畅，引文或参考书须注明出处。

二、优秀教学设计评选

（一）评选范围

市属各大中专院校、各中小学、特校和幼儿园教师均可依据现行教育教学实际，从本年度的教学设计中，选择最能体现教师个人风格和个性的，同时能够赋予自己教育理念与思想的教学设计，参加本次评选。

（二）评选要求

教学设计的表述要正确、清楚、重点突出、详略得当，字数以2000—3000字为宜。
三、其他
1．以上两种成果均使用A4纸打印，标题二号字，正文4号字。
2．各单位于4月21日将成果材料一份报送至市教育学会（办公地点：市规划办），并填写张家口市2013—2014年度优秀教育教学论文、优秀设计汇总表（电子版，EXCEL格式）。
3.送评的论文、教学设计必须填好参评申报表（见附件3），并装订在材料的首页。

4．奖励办法：市教育学会以文件通知形式公布获奖名单，并给获奖者颁发获奖证书。
附件：

1．张家口市教育学会2013-2014年度优秀教育教学论文、优秀教学设计评选名额分配表

2．张家口市教育学会2013-2014年度优秀教育教学论文、优秀教学设计评选汇总表
3．张家口市教育学会2013-2014年度优秀教育教学论文、优秀教学设计评选申报表
张家口市教育学会
二〇一四年三月十八日
附1：
张家口市教育学会2013-2014年度优秀教育教学论文、
优秀教学设计评选名额分配表

	单位
	论文
	设计
	单位
	论文
	设计

	张北县
	15
	10
	高新区
	15
	10

	康保县
	15
	10
	下花园
	15
	10

	沽源县
	15
	10
	市一中
	10
	10

	尚义县
	15
	10
	市二中
	5
	3

	宣化区
	20
	15
	市四中
	5
	3

	崇礼县
	15
	10
	市六中
	5
	3

	赤城县
	15
	10
	市十中
	5
	3

	怀安县
	15
	10
	市职教中心
	5
	3

	万全县
	15
	10
	市幼
	5
	3

	宣化县
	20
	15
	市特教学校
	5
	3

	蔚县
	20
	15
	机械工业学校
	5
	3

	怀来县
	20
	15
	张家口学院
	5
	3

	阳原县
	15
	10
	市职技学院
	5
	3

	涿鹿县
	15
	10
	宣化分院
	5
	3

	桥西区
	20
	15
	康保一中
	5
	3

	桥东区
	20
	15
	张北一中
	5
	3

	沙城中学
	10
	10
	尚义一中
	5
	3

	蔚县一中
	5
	3
	沽源一中
	5
	3

	西合营中学
	5
	3
	宣化一中
	10
	10

	宣化县一中
	5
	3
	崇礼一中
	5
	3

	涿鹿中学
	5
	3
	怀安一中
	5
	3

	赤城一中
	5
	3
	万全中学
	5
	3

	察北
	5
	3
	阳原一中
	5
	3

	塞北
	5
	3
	张北私立一中
	5
	3

	东方中学
	5
	3
	宣化四中
	5
	3

附2：
张家口市教育学会2013-2014年度优秀教育教学论文、优秀教学设计评选汇总表

	姓  名
	类 别
	题      目
	县  区
	单   位

附3：
张家口市教育学会2013-2014年度优秀教育论文、优秀教学设计申报表

	推荐县区

	电    话

	作者姓名

	职务

	职称

	个人电话

	单   位

	合作者姓名

	学    科

	年    级

	电子邮箱

	论文（教学内容）题目

	初审意见
	专家（签字）_______________、______________      等第_____________

	复评结论
	专家（签字）_______________、______________      等第_____________

	备注